terça-feira, 31 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ESTADO DA BAHIA
 CÂMATRA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 00.457.775/0001-90
Avenida da Cultura, s/n – Centro – Presidente Dutra-Ba

ATOS ADMINISTRATIVOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA

CNPJ: 13.717798/000139

 EXTRATOS E EDITAIS DE PUBLICAÇÕES DOS CONTRATOS DAS INEXIGIBILIDADES 001 E
002 /2012.

.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE 001/2012– Contratante: Câmara Municipal de Dutra
– Bahia, neste ato representada pelo Sr. Presidente o Sr. Virgilio Ribeiro dos Santos; Contratado: RM ASSESSORIA
TÉCNICA CONTÁBIL, JURÍDICA E ADMINISTRATIVA LTDA. CNPJ nº 08.862.155/0001-49, neste ato representada
pelo Sr. Raimundo Mário Pereira Machado, CPF 285.258.175-20;  Objeto: Contratação de Serviços de Assessoria
Técnica Contábil e Administrativa,  para o exercício 2012; Valor Estimado: R$ 44.784,00 (Quarenta e quatro mil,
setecentos e oitenta e quatro reais); Data da Assinatura: 06/01/2012; Vigência do contrato: 30/12/3012 .

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 004/2012

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/BA, torna público que em decorrência da inexigibilidade
001/2011, firmou contrato com a Empresa: RM ASSESSORIA TÉCNICA CONTÁBIL, JURÍDICA E ADMINISTRATIVA
LTDA. CNPJ nº 08.862.155/0001-49, para contratação de serviços de Assessoria Técnica Contábil e Administrativa,
para o exercício 2012, no valor de R$ 44.784,00 (Quarenta e quatro mil, setecentos e oitenta e quatro reais); Data da
Assinatura: 06/01/2012; Vigência do contrato: 30/12/3012 .

Presidente Dutra, 06 de Janeiro de  2012.

Virgílio Ribeiro dos Santos
Presidente da Câmara

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
quadro de avisos da Câmara Municipal
para conhecimento Geral.

Presidente Dutra, 06 de Janeiro de 2012.

1ª Secretária
Adezilva Pereira de Souza

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

3C4BAD51C8B989A89CEECF81086A978F

terça-feira, 31 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Presidente Dutra

ESTADO DA BAHIA
 CÂMATRA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 00.457.775/0001-90
Avenida da Cultura, s/n – Centro – Presidente Dutra-Ba

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE 002/2012– Contratante: Câmara Municipal de Dutra
– Bahia, neste ato representada pelo Sr. Presidente o Sr. Virgilio Ribeiro dos Santos; Contratado: Carlos Larangeira
Medeiros, CPF 148.138.905-04;  Objeto: Contratação de Serviços de Assessoria e Jurídica,  para o exercício 2012;
Valor Estimado: R$ 32.400,00 (Tinta e dois mil e quatrocentos reais); Data da Assinatura: 06/01/2012; Vigência do
contrato: 30/12/3012 .

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 005/2012

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/BA, torna público que em decorrência da inexigibilidade
002/2012, firmou contrato com a Empresa: Carlos Larangeira Medeiros, CPF 148.138.905-04;  Objeto: Contratação de
Serviços de Assessoria e Jurídica,  para o exercício 2012; Valor Estimado: R$ 32.400,00 (Tinta e dois mil e
quatrocentos reais); Data da Assinatura: 06/01/2012; Vigência do contrato: 30/12/3012 .

Presidente Dutra, 06 de Janeiro de 2012.

Virgílio Ribeiro dos Santos
Presidente da Câmara

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
quadro de avisos da Câmara Municipal
para conhecimento Geral.

Presidente Dutra, 06 de Janeiro de 2012.

1ª Secretária
Adezilva Pereira de Souza

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

3C4BAD51C8B989A89CEECF81086A978F